



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hundemoseskov A/S

Nyvej 9 1., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 49 59 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2023.

Peter Stig Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundemoseskov A/S Nyvej 9 1. 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 49 59 13
	Stiftet: 11. februar 1972
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Stig Andersen Peter Stig Andersen Preben Orla Andersen
Direktion	Peter Stig Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og skovbrug, investering i ejendomme og skove samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 797 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 2.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt og købt jord i forbindelse med et mageskifte vedrørende ejendommen på Karisevej.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	797.245	619.342
Værdiregulering af investeringsejendomme	651.133	1.263.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.366	-10.249
Andre driftsomkostninger	-48.702	0
Andre finansielle indtægter	0	571.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420.949	-862.315
Resultat før skat	965.361	1.581.548
3 Skat af årets resultat	-63.417	1.349.531
Årets resultat	901.944	2.931.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	901.944	2.931.079
Disponeret i alt	901.944	2.931.079



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	44.716	58.082
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.716</u>	<u>58.082</u>
5	Investeringsejendomme	39.040.000	39.074.635
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.040.000</u>	<u>39.074.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.084.716</u>	<u>39.132.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.200	39.610
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.024	25.771
	Andre tilgodehavender	0	1.521.875
	Periodeafgrænsningsposter	35.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>258.224</u>	<u>1.612.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.028.518</u>	<u>2.054.102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.286.742</u>	<u>3.666.358</u>
	Aktiver i alt	<u>42.371.458</u>	<u>42.799.075</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	13.879.107	12.977.163
Egenkapital i alt	14.479.107	13.577.163
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.869.463	2.655.793
Hensatte forpligtelser i alt	2.869.463	2.655.793
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	20.152.351	20.354.194
7 Gæld til pengeinstitutter	4.035.416	4.377.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.187.767	24.731.277
Kortfristet del af langfristet gæld	532.119	505.625
Gæld til pengeinstitutter	0	117.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	291.986
Anden gæld	303.002	919.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.121	1.834.842
Gældsforpligtelser i alt	25.022.888	26.566.119
Passiver i alt	42.371.458	42.799.075
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	10.046.084	10.646.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.931.079	2.931.079
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	12.977.163	13.577.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	901.944	901.944
	600.000	13.879.107	14.479.107



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.035
Andre finansielle omkostninger	<u>420.949</u>	<u>846.280</u>
	<u>420.949</u>	<u>862.315</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	213.670	347.940
Regulering af tidligere års skat	<u>-150.253</u>	<u>-1.697.471</u>
	<u>63.417</u>	<u>-1.349.531</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	68.631	0
Tilgang i årets løb	0	68.331
Kostpris 31. december	68.631	68.331
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.249	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.666	-10.249
Af- og nedskrivninger 31. december	-23.915	-10.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.716	58.082



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	33.081.395	28.520.595
Tilgang i årets løb	516.732	14.808.016
Afgang i årets løb	<u>-1.202.500</u>	<u>-10.247.216</u>
Kostpris 31. december	<u>32.395.627</u>	<u>33.081.395</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	5.993.240	14.823.405
Årets regulering til dagsværdi	651.133	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-8.830.165</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>6.644.373</u>	<u>5.993.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>39.040.000</u>	<u>39.074.635</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets investeringsejendomme omfatter:

Agerjord til bortforpagtning

Bygninger til udlejning

Bygninger til udlejning indregnes på grundlag af et driftsafkast omregnet på grundlag af skønnet markedskonformt investeringsafkast på tilsvarende ejendomme i niveauet 5-9% p.a.

Værdiansættelserne af både ejendomme og jord er ikke fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet, men på kendte markedspriser på tilsvarende ejendomme og er indregnet konservativt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.342.803	20.518.152
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.452</u>	<u>-163.958</u>
	<u>20.152.351</u>	<u>20.354.194</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.765.182</u>	<u>19.961.352</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.377.083	4.718.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-341.667</u>	<u>-341.667</u>
	<u>4.035.416</u>	<u>4.377.083</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.668.750</u>	<u>3.010.415</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 39.040 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.749.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psand Holding ApS, CVR-nr. 35245472, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


